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Rosengård Invest investerar i två nya bolag 
 
Nu utökar malmöbaserade investmentbolaget Rosengård Invest AB sin portfölj med två nya bolag.  
Comparative AB är ett etablerat bolag inom facility management som erbjuder fullservice till 
företagskunder. Croviva AB är ett bolag som specialiserar sig på affärsutveckling av och investeringar 
 hotellverksamheter i Kroatien och att därigenom kunna erbjuda reseföretag i Norden och dess kunder 
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tssäkrat boende till konkurrenskraftiga priser.  

‐ Efter en längre tids hårt arbete, där vi har träffat många duktiga och intressanta entreprenörer, 
känns det nu mycket bra att kunna skaka hand med Comparative och Croviva. Comparative är ett 
väletablerat familjeföretag som är inne i en expansiv fas med stora utvecklingsmöjligheter. Det vi 
framför allt har fastnat för hos bolaget – utöver att det givetvis är välskött och drivs av en kunnig 
och engagerad ledning – är deras personalorganisation som präglas av inflytande och mångfald. 
Croviva är ett nytt företag med en extremt driven ledning. De har en bra bakgrund med förankring 
nom branschen och ett stort kontaktnät både i Sverige och i Kroatien, säger Ljubo Mrnjavac, VD, i
Rosengård Invest AB. 
 
‐ Vi är glada att kunna inleda ett samarbete med Rosengård Invest AB. För oss har det varit viktigt 
att hitta en partner där kommunikationen fungerar väl och som delar vår uppfattning om att sträva 
fter en långsiktigt hållbar utveckling. Detta gör att vår personal kan känna sig helt trygg i den nya e
situationen, säger Beata Sjöborg, VD, Comparative AB. 
 
‐ Croviva är ett företag med höga ambitioner. Vi som arbetar i bolaget tror starkt på vårt koncept 
och arbetar nu väldigt intensivt tillsammans med våra affärspartners inom hotellbranschen i 
Kroatien för att utveckla attraktiva hotellerbjudanden och relevanta kringtjänster för turister. För 
oss är det ett viktigt stöd att ha en trygg och engagerad delägare som Rosengård Invest, säger Tony 
Jukic, VD, Croviva AB. 

 
Fakta  
Comparative AB  
omparative AB, med säte i Helsingborg, bildades 1996 med Beata Sjöborg som VD och huvudägare i C
bolaget. Beata kommer ursprungligen från Polen.  
 
Affärsinriktningen är facility service där man erbjuder fullservice till företagskunder. I tjänsteutbudet 
finns bland annat; lokalvård, industristädning, receptionsservice, blomsterservice och kaffesystem. 
olagets bedriver i dagsläget verksamhet främst i Skåne och Halland, men ambitionen är att växa ‐ både B
vad gäller geografiskt verksamhetsområde och vad gäller det tjänsteutbud som erbjuds. 
 
Comparative lägger stor vikt vid att ha en god dialog mellan kunden och medarbetaren. För att detta ska 
ungera optimalt lägger man stor vikt vid att rekrytera och utveckla en engagerad, ansvarstagande och f
serviceinriktad personal. I personalstyrkan finns över 20 nationaliteter representerade. 

 januari 2010 tog Comparative emot Malmö Stads pris ”Årets företagare inom mångfald”.  
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Croviva AB  
Croviva AB har sitt säte i Göteborg och etablerar för närvarande kontor i Split, Kroatien. För att kunna 
rbjuda ett attraktivt utbud som motsvarar den skandinaviska turistens krav och önskemål kommer e
bolaget även att arbeta aktivt för att bygga upp och utveckla turistnäringen i Kroatien. 
  
Tony Jukic är VD och grundare tillsammans med Martin Holmquist och Robert Jukic. Tillsammans är de 
via det gemensamt ägda företaget Croatian‐Swedish Investment Partner AB huvudägare i Croviva 
AB.                             
 
 
 
 



                                                                                                                                                    

 

Rosengård Invest 
Rosengård Invest är ett investmentbolag med fokus på riskkapital till entreprenörer med utländsk 
bakgrund. Målet är att skapa både affärs‐ och samhällsnytta; att ge möjlighet till tillväxt och utveckling av 
ya företag och samtidigt bidra till ökad integration i samhället. Bolaget ägs av E.ON Nordic, 
relleborgkoncernen, Swedbank AB och Scandinavian CAP AB. 
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Kontaktuppgifter 
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